Quod sua cuncta tibi tribuat Bona Christus & ap- Ephes. 5.  
Que duro quondam meruit Certamine Victor.

Firmiter vt Fidei constanti robore Credas,

Quod Christi Membrũ, Christi & sis Sanguine Pu-  
Cuius te viuis ornet pia Gratia Donis; (rus.

Insita cui viuat, ferat & tua Massa Salutem.

Et Charitũ fructus profert sacra Cœna benignos. 1. Cor. 11.

Diuina nam quando agimus conuiuia Mensa,

Et memori occurrant animo benefacta Parentis

Cunctifici; mens ardet ei persoluere Grates

Missio de Nato, quod nostros induit artus.

Naturamq; hominum Deitas adsciuit, & altã

In Cruce onus nostri tolerauit grande Reatus.

Seq; Lytron pensans Stygio nos Carcere soluit.

Nunciaq; ex Adyris Cœli tulit alma Salutis.

Et nos Viuificat diuini Flamini aurã.

Et Cœli reddit, fuerat que perditã, Vitam.

Et fidum cogit Cœtum. Quis singula narret?

Hoc

2. Cor. 10.

Hoc quoq<sub>3</sub> Christiadas Epulū Connectit, in vñū  
Vt coëant : sonet vt multis sacra Concio Verbi.

Quæ sua sit, tunc quisq<sub>3</sub> Fides, Profitetur apertè:  
Quod non Idolū, sed verum Numen adoret.

Quin & Fraternali monumentum est illud amoris.  
Vnum nam Corpus sumus, vno vt Pane cibamur.

Sunt ne alij Cæne, Dominus quam sancijt, vsus?  
Occurrunt multi, sed vero nomine Abusus.

Panis enim rutilis includunt segmina Capsis.  
In Pompâ & gestant, tanquã venerabile Monstrū.  
Et genubus flexis & prono Corpore Adorant.

Quin & Cæna sacrum, pro viuis proq<sub>3</sub> sepultis,  
Est his, quos vexant deliræ insomnia mentis.

His panis Carnem, vinum (res mira) Cruorem  
Induit, & Speciem solummodo vtrumq<sub>3</sub> relinquit.

Seq<sub>3</sub> putant Vitam meruisse & gaudia Cæli  
Solo Actu, si nec Fidei quid pectore subsit.

Et Cœnam mutilant. Partem nam Laicus vnã,  
Orbiculum Cereris, deglutit. Pocula negantur.

Regula sed nobis studiosa mente tenenda est.

„Non est Sacramen, Verus quod deficit vsus.

Sunt, differre putant minimum vulgaribus escis  
Qui Cœnam, Panemq<sub>3</sub> audent, Vinumq<sub>3</sub> sacratum,  
Dicere, Nuda rei quod tantum Symbola; sed non  
Vnio, qua Christi detur cum Sanguine Corpus:  
Ast Nota, quaq<sub>3</sub> Alios dignoscas Christicolasq<sub>3</sub>.

„Quid contra sentis? Christi me Verba gubernãt,  
Clara poli velut astra, mari qui Carbasa tendunt.  
Aut fax alta Phari, quæ præuia ducit ad oram:

Non

DE SACRAMENTIS.

καὶ θαλίη Χριστοῦ δεύτροφα μύλα συνάπτης,  
ἀρτίζετε σιμάξιν· ὅπως λόγος ἐνθιος ἤχη.

IIII.

ἐν κοινῷ τότε πίσιν ἐμὸ δεικνυσιν ἕκαστος,  
ὡς ἐκ Εἰδώλων μεθέπη σέβας, ἀλλὰ θεοῖο.